ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 10
 от   3 марта 2022 года
 г.Трубчевск

О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов

бюджета Трубчевского муниципального

района Брянской области
На основании постановления администрации Трубчевского муниципального района от 22.12.2021г № 1010 «Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Трубчевского муниципального района Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Трубчевского муниципального района Брянской области, утвержденный распоряжением  администрации Трубчевского муниципального района от 23.12.2021г № 1305-р «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Трубчевского муниципального района Брянской области, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Трубчевского муниципального района Брянской области», утвердив прилагаемый дополнительный перечень доходов бюджета Трубчевского муниципального района, администрирование которых осуществляется отделом образования администрации Трубчевского муниципального района, администрацией Трубчевского муниципального района.
           2. Опубликовать приказ на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubech.ru) в разделе «Общественные финансы».
          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела доходов и отраслевого финансирования финансового управления Морозову А.Н.
Зам. главы администрации Трубчевского
муниципального района – начальник

финансового управления администрации

Трубчевского муниципального района                                                     Н.Н.Приходова

 Приложение
к приказу финансового управления
 администрации Трубчевского
муниципального района

                                                                                                 от 03.03.2022г. № 10
Дополнительный перечень доходов бюджета Трубчевского муниципального
 района, администрирование которых осуществляется отделом образования администрации Трубчевского муниципального района, администрацией
 Трубчевского муниципального района
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета района, вида (подвида) доходов бюджета Трубчевского муниципального района

	главного

админист-

ратора

доходов
	вида (подвида) доходов

Бюджета района

	Отдел образования администрации Трубчевского муниципального района

	008
	2 02 25750 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования

	Администрация Трубчевского муниципального района

	922
	2 02 25590 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на техническое оснащение муниципальных музеев

1